
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 159
XXXVI сессия IV созыва
27 января 2022 года ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение XXXIII сессии Совета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 23 мая 2016 года№ 159 

«Об утверждении Положения административной комиссии и состава 
административной комиссии Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района Совет Таманского сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л :

1. Внести в приложение № 2 решения XXXIII сессии Совета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 23 мая 2016 года № 159 «Об 
утверждении Положения административной комиссии и состава 
административной комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского 
района» следующие изменения:

1) Состав административной комиссии Таманского сельского поселения 
Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района 
(вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) 
(А.А. Кравченко) и постоянную комиссию Совета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района по вопросам обеспеченности законности, 
правопорядка, охраны прав и свобод граждан, патриотического воспитания 
молодежи и делам казачества, развитию местного самоуправления, по вопросам 
социальной защиты населения, здравоохранения и образования. (К.А. Алклычев)

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте администрации 
Таманского сельского поселения Темрюкского района, в газете «Город Тамань» 
Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Ю.В. Пишкин

27 января 2022 года



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению XXXVI сессии Совета 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва 
от 27 января 2022 года № 159

«ПРИЛОЖЕНИЕ»

УТВЕРЖДЕНО
решением XXXIII сессии Совета 

Таманского сельского поселения 
Темрюкского района 

от 23.05.2016 года № 159

СОСТАВ
административной комиссии Таманского сельского поселения

Темрюкского района

Кравченко Алексей 
Анатольевич

- заместитель главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района (вопросы 
жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства поселения), председатель 
комиссии;

Вовк Юлия 
Александровна

- заместитель главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района (по социальным 
вопросам и курортно-туристическому 
комплексу), заместитель председателя комиссии;

Трусов Олег 
Анатольевич

- ведущий специалист по правовому 
сопровождению администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района, 
ответственный секретарь комиссии.

Ёрш
Анна Николаевна

Члены комиссии:

- ведущий специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района»;



2

Барботько
Елена Владимировна

ведущий специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района»;

Меташоп 
Татьяна Петровна

председатель ТОС «Мы вместе», депутат 
Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района.

Г лава Т аманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов


